FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

UNIV MUHAMMADIYAH PROF DR HAMKA

JURUSAN MATE-MATIKA 2010/2011

LAPORAN KEMAJUAN

PROJECT PRESENTATION UAS

PENGANTAR KOMPUTER

Nama 



: Reny Veristin Agrisna
N I M



: 0901125185

Kelas



: 3 G

Periode Minggu ke 

: 1
Dosen



: Endy Sjaiful Alim, ST. MT.

A. Realisasi Kegiatan

1. browsing data excel
2. Mencari dan memilih animasi yang lebih menarik

3. Membuat slide baru
4. Mengirim laporan mingguan

B. Pelaksanaan  Realisasi Kegiatan 

	No
	Aktifitas
	Hari ke
	Tempat
	Ket

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	

	1.
	Membaca ulang data yang ada agar lebih jelas 
	v
	v
	
	
	
	
	
	Warnet
	

	2.
	Browsing data excel supaya lebih lengkap

	
	
	v
	
	
	
	
	warnet
	

	3.
	Membuat slide baru
	
	
	
	v
	v
	
	
	warnet
	

	4.
	Mengirim laporan mingguan
	
	
	
	
	
	
	v
	warnet
	

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


C. Rencana Kegiatan Minggu berikutnya

1. Melanjutkan slide

2. Mencari dan memilih animasi yang lebih menarik
3. Mengirim laporan
D. Rencana Jadwal Kegiatan berikutnya  

	No
	Aktifitas
	Hari ke
	Tempat
	Keterangan

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	

	1.
	Melanjutkan slide-slide berikutnya
	
	v
	
	
	
	
	
	warnet
	

	2.
	Mencari dan memilih animasi yang lebih menarik
	
	
	v
	
	
	
	
	warnet
	

	3.
	Mengirim laporan
	
	
	
	
	
	
	
	
	


FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

UNIV MUHAMMADIYAH PROF DR HAMKA

JURUSAN MATE-MATIKA 2010/2011

LAPORAN KEMAJUAN

PROJECT PRESENTATION UAS

PENGANTAR KOMPUTER

Nama 



: Reny Veristin Agrisna

N I M



: 0901125185

Kelas



: 3 G

Periode Minggu ke 

: 2

Dosen



: Endy Sjaiful Alim, ST. MT.

A. Realisasi Kegiatan

1. membuat slide berikutnya 

2. Mencari dan memilih animasi yang lebih menarik

3. mengulas ulang data yang telah ada

B. Pelaksanaan  Realisasi Kegiatan 

	No
	Aktifitas
	Hari ke
	Tempat
	Ket.

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	

	1.
	 membuat slide berikutnya
	v
	v
	
	
	
	
	
	Warnet
	

	2.
	Mencari dan memilih animasi yang lebih menarik
	
	
	v
	
	
	
	
	warnet
	

	3.
	mengulas ulang data yang telah ada

 
	
	
	
	v
	
	
	
	warnet
	


C. Rencana Kegiatan Minggu berikutnya

1. Melanjutkan slide-slide berikutnya

2. Mengirim laporan 

3. Mencari dan memilih animasi yang lebih menarik

D. Rencana Jadwal Kegiatan berikutnya  

	No
	Aktifitas
	Hari ke
	Tempat
	Ket.

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	

	1.
	Melanjutkan slide-slide berikutnya
	
	v
	
	
	
	
	
	warnet
	

	2.
	Mencari dan memilih animasi yang lebih menarik
	
	
	v
	
	
	
	
	warnet
	

	3.
	Mengirim laporan
	
	
	
	
	
	
	
	warnet
	


FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

UNIV MUHAMMADIYAH PROF DR HAMKA

JURUSAN MATE-MATIKA 2010/2011

LAPORAN KEMAJUAN

PROJECT PRESENTATION UAS

PENGANTAR KOMPUTER

Nama 



: Reny Veristin Agrisna

N I M



: 0901125185

Kelas



: 3 G

Periode Minggu ke 

: 3

Dosen



: Endy Sjaiful Alim, ST. MT.

A. Realisasi Kegiatan

1. mencari sumber lain  agar lebih lengkap

2. Mencari dan memilih animasi yang lebih menarik

3   Melanjutkan slide-slide berikutnya

B. Pelaksanaan  Realisasi Kegiatan 

	No
	Aktifitas
	Hari ke
	Tempat
	Ket.

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	

	1.
	mencari sumber lain agar lebih lengkap
	v
	v
	
	
	
	
	
	Warnet
	

	2.
	Mencari dan memilih animasi yang lebih menarik


	
	
	v
	
	
	
	
	warnet
	

	3.
	Melanjutkan slide-slide berikutnya


	
	
	
	v
	
	
	
	warnet
	


C. Rencana Kegiatan Minggu berikutnya

1. Melanjutkan slide-slide berikutnya

2. Mengirim laporan 

D. Rencana Jadwal Kegiatan berikutnya  

	No
	Aktifitas
	Hari ke
	Tempat
	Ket.

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	

	1.
	Melanjutkan slide-slide berikutnya
	
	v
	
	
	
	
	
	warnet
	

	2.
	Mengirim laporan
	
	
	v
	
	
	
	
	Warnet
	


FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

UNIV MUHAMMADIYAH PROF DR HAMKA

JURUSAN MATE-MATIKA 2010/2011

LAPORAN KEMAJUAN

PROJECT PRESENTATION UAS

PENGANTAR KOMPUTER

Nama 



: Reny Veristin Agrisna

N I M



: 0901125185

Kelas



: 3 G

Periode Minggu ke 

: 4

Dosen



: Endy Sjaiful Alim, ST. MT.

A. Realisasi Kegiatan

1. melanjutkan slide berikutnya 

2. Mencari dan memilih animasi yang lebih menarik

3. mengulas ulang data yang telah ada agar bisa dijadikan kesimpulan 

B. Pelaksanaan  Realisasi Kegiatan 

	No
	Aktifitas
	Hari ke
	Tempat
	Ket.

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	

	1.
	 Melanjutkan slide-slide berikutnya
	v
	v
	
	
	
	
	
	Warnet
	

	2.
	Mencari dan memilih animasi yang lebih menarik
	
	
	v
	
	
	
	
	warnet
	

	3.
	mengulas ulang data yang telah ada agar bisa dijadikan kesimpulan 
	
	
	
	v
	
	
	
	warnet
	


C. Rencana Kegiatan Minggu berikutnya

1. Melanjutkan slide-slide berikutnya

2. Mengirim laporan 

D. Rencana Jadwal Kegiatan berikutnya  

	No
	Aktifitas
	Hari ke
	Tempat
	Keterangan

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	

	1.
	Melanjutkan slide-slide berikutnya
	
	v
	
	
	
	
	
	warnet
	

	2.
	Mengirim laporan
	
	
	v
	
	
	
	
	warnet
	


FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

UNIV MUHAMMADIYAH PROF DR HAMKA

JURUSAN MATE-MATIKA 2010/2011

LAPORAN KEMAJUAN

PROJECT PRESENTATION UAS

PENGANTAR KOMPUTER

Nama 



: Reny Veristin Agrisna

N I M



: 0901125185

Kelas



: 3 G

Periode Minggu ke 

: 5  

Dosen



: Endy Sjaiful Alim, ST. MT.

A. Realisasi Kegiatan

1. merapikan semua slide yang sudah dibuat
2. burning powerpoint & laporan mkemajuan yang sudah dibuat
3. membuat cover cd
4.mengirim laporan kemajuan ke 5 bahwa project uas saya sudah selesai

5. mengumpulkan hasil project uas

B. Pelaksanaan  Realisasi Kegiatan 

	No
	Aktifitas
	Hari ke
	Tempat
	Ket.

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	

	1.
	 merapikan semua slide yang sudah dibuat
	v
	v
	
	
	
	
	
	warnet
	

	2.
	burning powerpoint & laporan mkemajuan yang sudah dibuat
	
	
	v
	
	
	
	
	warnet
	

	3.
	membuat cover cd
	
	
	
	v
	
	
	
	warnet
	

	4.
	mengirim laporan kemajuan ke 5 bahwa project uas saya sudah selesai
	
	
	
	
	v
	
	
	warnet
	

	5.
	mengumpulkan hasil project uas
	
	
	
	
	
	
	v
	kampus
	


